

همایش بصیر 3 ویژه فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور به میزبانی آبفا شیراز برگزار شد [1]

فرستاده شده توسط khabar در پ، 09/02/1396 - 08:50 طبقه بندی اخبار: [اخبار فرهنگی](#) [2]

زبان فارسی
لید خبر: همایش بصیر 3 ویژه فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور با حضور فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج شرکت های آب و فاضلاب کشور و با همکاری آبفای شیراز آغاز به کار کرد.



تصویر داخلی:

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شیراز، همایش بصیر 3 ویژه فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج شرکت های آب و فاضلاب سراسر کشور با حضور کریم محرمی راد، فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت مهندسی آبفای کشور؛ داود طارمی، فرمانده حوزه مقاومت بسیج وزارت نیرو، حجت الاسلام مهاجری، مدیر عقیدتی و نظارت بسیج وزارت نیرو و نیز فرماندهان پایگاه های مقاومت بسیج شرکت های آب و فاضلاب کشور و با همکاری آبفای شیراز آغاز به کار کرد.

فرمانده حوزه مقاومت بسیج وزارت نیرو از حضور بسیج خواهران در این همایش برای اولین بار سخن گفت و افزود: در این همایش ها حضور کارآمد بانوان خالی بود. وی با اشاره به شناخت سیاست های کلان بسیج و شناخت تخصصی نسبت به ظرفیت ها اظهار داشت: در بخش های حوزه کارکرد های عمومی برنامه هایی ابلاغ شده و تلاش می کنیم تا عملیاتی شود و در این راستا از حمایت ها و پشتیبانی همه جانبه را داریم طارمی با اشاره به بسیج مهندسین گفت: بهره گیری از اقبال بسیج از اهداف ماست که در برخی از استانها هماهنگی درون و برون سازمانی صورت نگرفته است. وی از تنظیم و ابلاغ تفاهم نامه بین بسیج و مدیریت بحران خبر داد و تصریح کرد: در کمیته پدافند غیرعامل و مدیریت بحران، بسیج عضو اصلی است این مقام مسئول گفت: در برنامه ابلاغی کارکرد تخصصی، مهمترین موضوع بحث شناسایی آسیب ها، چالش ها و راهکارهای برون رفت از بحران هاست.

وی گفت: در کشور، مدیریت با روحیه فرهنگ تفکر بسیجی، کار را پیش می برد طارمی خواستار تجدید نظر در حوزه تربیت و آموزش شد و گفت: ارتقاء دانش، بینش اعتقادی و مبادی دینی و فرهنگی اولویت دارد ولی بوجه ها در این حوزه ناچیز پیش بینی شده و امید است تلاش کنند در بوجه 97 تلاش کنند در این مهم تجدید نظر شود. حجت الاسلام مهاجری، مدیر عقیدتی و نظارت بسیج وزارت نیرو در این همایش به سه رکن اساسی بسیج تاکید کرد و گفت: بسیج سه رکن ایمان، باور و بصیرت و شناخت است. وی افزود: طرح تعالی و تربیت در وزارت نیرو در اولویت قرار دارد که در این راستا نیازمند همکاری بیشتری هستیم. فرمانده حوزه مقاومت بسیج شرکت مهندسی آبفای کشور هدف از همایش را انسجام معنویت و راهبرد در بسیج صنعت آب و فاضلاب اعلام کرد و افزود: در همه همایش های سالانه تربیت و تعالی اولویت دارد اما قبل از تعلیم و برنامه ریزی؛ ضرورت تزکیه مقدم است.

کریم محرمی راد با اعلام این مطلب که بیش از 70 درصد عملکرد بسیج کار فرهنگی است خاطر نشان کرد: محور فعالیت ما فرهنگی است در این راستا باید بر انسجام معنویت و راهبرد تاکید شود. وی اظهار داشت: در این همایش با برگزاری کارگاه ها و نشست های تخصصی به ارائه راهکارهای برای عملیاتی کردن فعالیت های بسیج می پردازیم.

مدیرعامل آبفا شیراز گفت: همایش بصیر 3، با حضور بیش از 120 فرمانده پایگاه های مقاومت بسیج شرکت های آب و فاضلاب کشور، به مدت 2 روز در شیراز برگزار شد. ...بخش نظریه گفتم: این همایش در قالب پنل ها و کارگاه های تخصصی به مباحث کارکردی در ارائه خدمات به مشتریان و موضوعاتی آسیب های فضای مجازی، امر به معروف و نهی از منکر، بررسی مسائل روز منطقه و نماز و سبک زندگی اسلامی - ایرانی می پردازد؛ جمعی از فرماندهان سپاه و پلیس فتا در این همایش حضور داشتند.

تاریخ ثبت خبر: چهارشنبه، آذر 1، 1396 - 20:30



تصویر صفحه اول:

کلمات کلیدی: آبفا شیراز، همایش بصیر3، پایگاه های مقاومت بسیج، شرکت های آب و فاضلاب، فرماندهان

پیوندها

- [1] <https://abfa-shiraz.ir/?q=news/%D9%BE-09021396-0850>
- [2] <https://abfa-shiraz.ir/?q=%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1/%D8%A7%D8%AE%D8%A8%D8%A7%D8%B1-%D9%81%D8%B1%D9%87%D9%86%DA%AF%DB%8C>